

Węgrów, dnia 20.07.2023 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 15
07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na remont kotłowni w budynku Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej w Węgrowie

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców:

1. Czy Zamawiający ma projekt budowlany. Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu budowlanego.

2. Okno jest niezwymiarowane a zgodnie z opisem powierzchni okna powinna wynosić 1/15 powierzchni podłogi. Czy Wykonawca zobowiązany jest do wymiany/powiększenia okna?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w przedmiarze robót nie ujęto wymiany okna.

2. Czy w ramach zadania Wykonawca dostarcza nowe drzwi do kotłowni czy tylko wyposaża w samozamykacz?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że drzwi zewnętrzne do kotłowni nie będą wymienione na nowe w przedmiarze robót przewidziano malowanie obu stron.

3. Co z wentylacją w kotłowni. W przedmiarze występuje tylko 1 kratka a na dokumentacji mamy przewód wentylacyjny który prowadzony jest po ścianie zewnętrznej do góry oraz czerpnię 1szt.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż uwagi na wymianę komina w wersji komina ocieplonego przewidziano dostawę powietrza do pomieszczenia poprzez kratkę nawiewną. Wywiew powietrza z pomieszczenia istniejącym przewodem wentylacyjnym.

4. Czy czerpnię oznaczoną na rysunku należy traktować jako kanał nawiewny typu Z (brak w przedmiarze)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że czerpnię oznaczoną na rysunku należy traktować jako kanał nawiewny typu Z i przewidywany montaż czerpni ok. 0,5 m nad posadzką zgodnie ze sztuką budowlaną.

5. Co w ramach zadania jest przewidziane do wykonania w zakresie wentylacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do wykonania wentylacja wg pkt. 3,4.

6. Co Zamawiający ma na myśli w zakresie pkt.18 przedmiaru robót "Elektryczny układ zdalnego

przeniesienia wskazań"

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli w zakresie pkt.18 przedmiaru robót czujniki temperaturowe dla określonych części funkcji budynku.

7. Przedmiar nie zakłada żadnych robót elektrycznych. Proszę o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje tej grupy robót. Jeżeli obejmuje proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w założeniu przedmiar nie zakładał żadnych robót elektrycznych. Podłączenie elektryczne nowych urządzeń kotłowni przewidziano do istniejącej rozdzielni.

8. Układ detekcji gazu zgodnie z przedmiarem zakłada montaż modułu alarmowego, detektora gazu i sygnalizatora akustyczno optycznego. Natomiast brakuje zaworu elektromagnetycznego, odcinającego dopływ gazu. Czy należy go przyjąć do oferty. Jeżeli tak to jakiej średnicy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny komplet układu detekcji gazu, zgodnie z aktualnymi normami.

9. Czy montaż nowej kotłowni będzie się opierał na istniejącej instalacji gazowej? Czy będzie potrzebna jej modernizacja.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że projekt techniczny kotłowni nie zawiera wymiany instalacji gazowej. Montaż nowego kotła należy wykonać zgodnie z aktualnymi normami.

10. Poz 58 przedmiaru dotyczy izolacji rurociągów fi 60. Czy jest to ruraż istniejący przewidziany do izolacji czy też nowy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dotyczy rurociągów nowych przyłączonych do istniejących z uzupełnieniem brakującej izolacji na rurociągach istniejących

11. Kanalizacja sanitarna przewiduje zgodnie z poz. 20 i 21 montaż kanałów w gotowych wykopach. Brak pozycji dotyczącej wykopów. Brak pozycji dotyczącej skucia i rozbiórki posadzki.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

12. W opisie pkt. II ppkt.1 informacja, że rurociągi technologiczne kotłowni wykonać z rur stalowych. Brak w przedmiarze.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

13. Izolacja poz.58 przewiduje kauczuk 13mm zaś w dokumentacji jest pianka PE o grubości równej średnicy wewnętrznej rury.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiarem robót należy wycenić kauczuk.

14. Czy brakujące pozycje Wykonawca winien dodać we własnym zakresie do kosztorysu

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że kosztorys ofertowy należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

15. Po przeanalizowaniu kosztorysu dot. remontu kotłowni w budynku Przychodni Rejonowej przy ul. Przemysłowej 7, nie ma uwzględnionej wymiany skrzynki elektrycznej, zabezpieczenia elektrycznego. Czy

to również będzie wymienione?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na stan dzisiejszy nie przewiduje się wymiany skrzynki elektrycznej i zabezpieczenia elektrycznego.

***Podpisał:
Dyrektor SPZOZ w Węgrowie
Lek. med. Artur Skóra***